Nº 044 -  Ano 02    |     Terça-Feira  ,       01     de    Abril de 2014  Braço do Norte - Santa Catarina

Índice
Extratos...........................................................................................................................................1
Avisos de Editais............................................................................................................................2

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO

www.bracodonorte.sc.gov.br

http://www.bracodonorte.sc.gov.br 1

EXTRATOS

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 15/2014
PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2014

CONTRATANTE: FUNDO MUNCIPAL DE SAUDE DE BRAÇO DO NORTE.
OBJETO: “PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURIDICA PARA FORNECIMENTO DURANTE O EXERCICIO DE 2014 DE MEDICAMENTOS QUE NÃO
CONSTAM NA TABELA DA ANVISA, RESULTADOS POR ORDEM JUDICIAIS PARA O FUNDO DE
SAUDE DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE/SC.”

CONTRATO Nº 040/2014
CONTRATADA: WILSON TENFEN & CIA LTDA
CNPJ Nº 00.465.800/0001-88
Av. Felipe Schmidt, s/nº, sala, na Cidade de Braço do Norte
Valor: R$ 65.825,45 (sessenta e cinco mil oitocentos e vinte e cinco reais e quarenta e cinco centavos).
CONTRATO Nº 041/2014
CONTRATADA: EXTRA  DISTRIBUIDORA DE MED. E PROD. HOSP. LTDA EPP
CNPJ Nº 06.035.038/0001-86
Rua Rui Barbosa, nº 69 na cidade de Araranguá/SC
Valor: R$ 105.132,00 (cento e cinco mil cento e trinta e dois reais).
CONTRATO Nº 042/2014
CONTRATADA: FELINI & OLIVEIRA LTDA
CNPJ Nº 02.631.310/0001-30
Rua Jacób Batista Uliano, nº 1415, na Cidade de Braço do Norte
Valor: R$ 56.263,00 (cinquenta e seis mil duzentos e sessenta e três reais).
CONTRATO Nº 043/2014
CONTRATADA: BOING E DACORÉGIO LTDA ME
CNPJ Nº 05.591.782/0001-02
Av. Felipe Schmidt, nº 1468, na Cidade de Braço do Norte
Valor: R$ 63.675,90 (sessenta e três mil seiscentos e setenta e cinco reais e noventa centavos).
Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações. Mais informações, Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro
Braço do Norte S.C.

Nº 044  - Ano 02    |  Terça-Feira, 01   de Abril    de  2014  Braço do Norte - Santa Catarina

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO

www.bracodonorte.sc.gov.br

http://www.bracodonorte.sc.gov.br 2

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE. FUNDAÇÃO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE. EXTRATO DE
CONTRATO. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 01/2014. CARTA CONVITE Nº 01/2014. CONTRATANTE: FUNDAÇÃO MUNICIPAL DO MEIO
AMBIENTE. OBJETO: " CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA A REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO PARA A ÁREA
ADMINISTRATIVA PARA A FUNDAÇÃO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE DE BRAÇO DO NORTE, EM CONFORMIDADE COM O ANEXO
DO PRESENTE EDITAL, INCLUINDO A ELABORAÇÃO DE EDITAIS, CONTEÚDOS PROGRAMÁTICOS, ELABORAÇÃO, APLICAÇÃO E
CORREÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS E DOS EVENTUAIS RECURSOS, CONFORME OS CARGOS E VAGAS APRESENTADAS." CONTRATO
Nº 02/2014. CONTRATADA: EXITO PROJETOS, ASSESSORIA E CONSULTORIA EIRELI. CNPJ Nº 13.177.745/0001-72
Rua Victor Konder, nº 1005 – Sala 203, Bairro Centro, na cidade de Xanxerê/SC. Valor: R$ 17.900,00 (Dezessete mil e novecentos reais). Fundamento
Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações, Lei 10.520/2002 e 123/2006. Mais informações, Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro Braço do Norte S.C. Braço
do Norte (S.C.), 01 de Abril de 2014.
Cleber Manoel da Silva Presidente.

MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE. EXTRATO DE CONTRATO. PL Nº 22/14. TP Nº 02/14. CONTRATANTE: MUNICIPIO DE BRAÇO DO
NORTE. OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA POR EMPREITADA GLOBAL COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE
OBRA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONCLUSÃO DE PAVIMENTAÇÃO A C.A.U.Q. DE RUAS DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO
NORTE/SC.” CONTRATO Nº 066/2014: ALEXANDRE CHAVES DE MELLO ME. C.N.P.J. Nº 02.127.039/0001-08. ROD. SC 438, nº 1598, Bairro Rio
Bonito no município de Braço do Norte. Valor: R$ 309.737,07 (Trezentos e nove mil, setecentos e trinta e sete reais e sete centavos). Fundamento Legal:
Lei 8.666/93 e suas demais alterações. Braço do Norte , 28 de março de 2014. ADEMIR DA SILVA MATOS. Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE.EXTRATO DE CONTRATO.PROCESSO LICITATÓRIO Nº 27/2014.PREGÃO PRESENCIAL Nº
13/2014.CONTRATANTE: MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE.OBJETO: “PREGÃO PRESENCIAL PARA A CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURIDICA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA PARA REALIZAÇÃO DE CONSERTO E MANUTENÇÃO DO VEÍCULO
PESADO RETRO ESCAVADEIRA JCB JS160LC, Nº 9969 DA FROTA DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE/SC.”CONTRATO Nº
068/2014.CONTRATADA: MECANICA SOUZA LTDA ME.C.N.P.J. Nº 78.213.626/0001-73.Av. Getúlio Vargas, nº 325, cidade de Braço do Norte/
SC.Valor: R$ 5.800,00 (cinco mil e oitocentos reais).CONTRATO Nº 069/2014.CONTRATADA: SELI SERVIÇOS DE TORNO E SOLDA LTDA
ME.C.N.P.J. Nº 02.160.340/0001-05.Rua Governador Irineu Bornhausen, nº 2479,  Bairro São Francisco de Assis, Braço do Norte/SC
Valor: R$ 4.000,00 (quatro mil  reais).Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações.Mais informações, Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro Braço
do Norte S.C.Braço do Norte (S.C.),  01 de Abril de 2014.ADEMIR DA SILVA MATOS.Sr. Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE. EXTRATO DE CONTRATO. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 29/2014. CARTA CONVITE Nº 04/2014.
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE. OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA POR EMPREITADA GLOBAL COM
FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA PARA REALIZAÇÃO DE REFORMA E AMPLIAÇÃO NA PONTE DE CONCRETO BAIXA
NA LOCALIDADE DA REPRESA NO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE.” CONTRATO Nº 067/2014 CONTRATADA: ALEXANDRE CHAVES
DE MELLO ME. C.N.P.J. Nº 02.127.039/0001-08. ROD. SC 438, nº 1598, Bairro Rio Bonito no município de Braço do Norte/SC. Valor: R$ 76.743,65
(Setenta e seis mil, setecentos e quarenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos), Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações. Mais
informações, Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro Braço do Norte S.C.
Braço do Norte (S.C.), 31 de março de 2014. ADEMIR DA SILVA MATOS Sr. Prefeito Municipal.

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE. FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE. AVISO DE LICITAÇÃO. PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 21/2014. PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2014. O Prefeito Municipal de Braço do Norte – SC, Sr. ADEMIR DA SILVA MATOS, torna
público que realizará Processo Licitatório nº 21/2014, na modalidade Pregão Presencial com Registro de Preço nº 19/2014, tendo como critério de
julgamento MENOR PREÇO GLOBAL, no dia 15 de Abril de 2014, às 16:00h, tendo como objeto: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA JURÍDICA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CÓPIAS PRETA , COLORIDA E ENCADERNAÇÃO PARA MANUTENÇÃO DOS TRABALHOS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE - EXERCÍCIO 2014.." O edital e seus anexos encontram-se a disposição para consultar ou obter através do endereço Av. Felipe
Schmidt, 2070 Centro, Braço do Norte/SC. Braço do Norte (SC), 01 de ABRIL de 2014. ADEMIR DA SILVA MATOS Prefeito Municipal.

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE. AVISO DE LICITAÇÃO. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 34/2014. PREGÃO
PRESENCIAL/REGISTRO DE PREÇO Nº 18/2014. O Prefeito Municipal de Braço do Norte – SC, o Sr. ADEMIR DA SILVA MATOS, torna público
Processo Licitatório, critério de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM, dia 15 de abril de 2014, às 14:00h, tendo como objeto: “CONTRATAÇÃO DE
PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL DIESEL S10 E ARLA 36 PARA SECRETARIA DE OBRAS E SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO PARA O  EXERCÍCIO DE 2014. AS QUANTIDADES ENCONTRAM-SE NO ANEXO I DO EDITAL.” Mais informações no endereço Av.
Felipe Schmidt, 2070, Centro. Braço do Norte, 01 de abril de 2014. Ademir da Silva Matos Prefeito Municipal.

ADEMIR DA SILVA MATOS
PREFEITO MUNICIPAL

	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

		2014-04-01T20:34:28-0300
	ANDREA MARTINS:02418341984